Nazev okresu
Ji¢in
Ji¢in
Ji¢in
Jic¢in
Ji¢in
Jic¢in
Ji¢in
Jicin
Ji¢in
Jic¢in
Ji¢in
Jic¢in

Nazev obce
Kbelnice
Kbelnice
Kbelnice
Kbelnice
Kbelnice
Kbelnice
Kbelnice
Kbelnice
Kbelnice
Kbelnice
Kbelnice
Kbelnice

Nazev ku

Kbelnice u Jic¢ina
Kbelnice u Jic¢ina
Kbelnice u Jic¢ina
Kbelnice u Jic¢ina
Kbelnice u Ji¢ina
Kbelnice u Jic¢ina
Kbelnice u Jic¢ina
Kbelnice u Jic¢ina
Kbelnice u Jic¢ina
Kbelnice u Jic¢ina
Kbelnice u Ji¢ina
Kbelnice u Jic¢ina

OPSUB - r¢
OPSUB-typ /IC
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO

OPSUB - nazev
Antony Alois
Vodvarko Josef
Antony Alois
Kralova Bedfiska
Vodvarko Josef
Vodvarko Josef
Antony Alois
Pospisil Miloslav

Antonyova Marie
Antonyova Marie
Antonyova Marie

Kralova Bedriska

OPSUB - adresa

Lovec 8, 50601 Mladéjov

¢.p. 17, 50601 Kbelnice

¢.p. 2, 50601 Brada

Havlickova 184, Valdické Pfedmésti, 50601 Ji¢in
¢.p. 17, 50601 Kbelnice

¢.p. 17, 50601 Kbelnice

Lovec 8, 50601 Mladéjov

Stejskalova 148/2, Liber, 18000 Praha

¢.p. 2, 50601 Brada

Lovec 8, 50601 Mladéjov

Lovec 8, 50601 Mladéjov

Havlickova 184, Valdické Pfedmeésti, 50601 Ji¢in

ID vlastnictvi
1555310604
1555263604
1555402604
1555436604
1555491604
1555491604
1555500604
1555518604
1555403604
1555265604
1555501604
1555437604



Podil citatel

R R R R R R R R R RRR

Podil Parcela -
jmenovatel vyméra
66 1367
33 1367
2 1978
2 601
14 1051
14 80
10 368
55142
2 1978
66 1367
10 368
111476

Nazev druhu pozemku
vodni plocha

vodni plocha
trvaly travni porost
orna puda

vodni plocha

trvaly travni porost
trvaly travni porost
orna puda

trvaly travni porost
vodni plocha
trvaly travni porost
orna puda

Nazev zpUsobu vyuZiti pozemku
koryto vodniho toku ptirozené nebo upravené
koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené

koryto vodniho toku ptirozené nebo upravené

koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené

Parcela (formatovano)

Kbelnice u Ji¢ina 724572, ¢.
Kbelnice u Jic¢ina 724572, ¢.
Kbelnice u Ji¢ina 724572, ¢
Kbelnice u Ji¢ina 724572, ¢.
Kbelnice u Ji¢ina 724572, ¢
Kbelnice u Ji¢ina 724572, ¢.
Kbelnice u Ji¢ina 724572, ¢
Kbelnice u Ji¢ina 724572, ¢.
Kbelnice u Ji¢ina 724572, ¢
Kbelnice u Ji¢ina 724572, ¢.
Kbelnice u Ji¢ina 724572, ¢
Kbelnice u Ji¢ina 724572, ¢.

92/93
92/93

.92/70

150/59

.92/94

92/116

.92/87

180/15

.92/70

92/93

.92/87

150/58

Cislo LV (parcela)
60
60
165
192
199
199
200
206
165
60
200
193



stavba - nazev casti obce Stavba - nazev zplsobu vyuZziti Stavba (formatovano)  Cislo LV (budova)



